

Årsredovisning
för
Reko Familjehem AB
559034-2514

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Lindman, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Reko Familjehem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

REKO Familjehem AB, med säte i Stockholm, bildades i november 2015. REKO Familjehem AB är ett kvalitativt, flexibelt, tryggt och småskaligt alternativ inom konsulentstött familjehemsvård. Vår främsta prioritet är att ha nära och förtroendefulla samarbeten med såväl våra uppdragsgivare som våra jour -och familjehem.

REKO erbjuder

- våra uppdragsgivare engagerade, stabila och kompetenta jour- och familjehem.
- våra uppdragsgivare erfarna och kompetenta familjehemskonsulenter.
- våra jour- och familjehem får utbildning, handledning och stöd med hög tillgänglighet för att ge dem goda förutsättningar i sina uppdrag.

REKO Familjehem AB har under år 2024 i huvudsak bedrivit konsulentstött familjehemsvård men även haft konsultuppdrag och i samband med detta har verksamheten delvis blivit momspliktig. REKO Familjehem AB har fortsatt tillstånd från IVO (Inspektionen för vård och omsorg). Verksamheten visar år 2024 på en stabil ekonomi trots att uppdrag avslutats och omsättningen minskat. Verksamhetens mål är att fortsätta behålla sin höga kvalitet och småskalighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 717	4 516	5 441	5 702
Resultat efter finansiella poster	179	327	665	719
Soliditet (%)	62	72	68	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 091	186 317	451 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		186 317	-186 317	0
Årets resultat			97 558	97 558
Belopp vid årets utgång	50 000	101 408	97 558	248 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 408
årets vinst	97 558
	198 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	190 000
i ny räkning överföres	8 966
	198 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 716 938	4 516 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 716 938	4 516 398
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 285	-271 143
Personalkostnader	2	-3 283 833	-3 916 936
Summa rörelsekostnader		-3 539 118	-4 188 079
Rörelseresultat		177 820	328 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 398	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 917
Summa finansiella poster		1 398	-1 737
Resultat efter finansiella poster		179 218	326 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-85 000
Resultat före skatt		129 218	241 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 660	-55 265
Årets resultat		97 558	186 317

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

266 900

344 850

Övriga fordringar

83 109

66 865

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

220 182

189 186

Summa kortfristiga fordringar

570 191

600 901

Kassa och bank

Kassa och bank

816 609

833 239

Summa kassa och bank

816 609

833 239

Summa omsättningstillgångar

1 386 800

1 434 140

SUMMA TILLGÅNGAR

1 386 800

1 434 140

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 408	215 091
Årets resultat		97 558	186 317
Summa fritt eget kapital		198 966	401 408
Summa eget kapital		248 966	451 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		775 000	725 000
Summa obeskattade reserver		775 000	725 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 148	6 906
Skatteskulder		8 598	0
Övriga skulder		191 412	120 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 676	130 359
Summa kortfristiga skulder		362 834	257 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 386 800	1 434 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Arvode till jour- och familjehem redovisas som personalkostnader trots att dessa uppdragstagare ej klassas som anställda i bolaget.

Stockholm 2025-04-25

Marie Lindman
Marie Lindman